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Vom 02.06 bis 06.06.2025 KW: 23

Montag Dienstag Mittwoch _ Donnerstag
Rohkost (M&hren, Gurken, Paprika, Rohkost (Méhren, Gurken. _umﬂ_:.wm, Rohkost (Méhren, Gurken, Paprika, Rohkost (Méhren, Gurken. Paprika, Rohkost (Méhren, Gurken, Paprika,
y , s Kohlrabi) ! Kohlrabi) A" i Kohirabi) i Kohirabi) N/ Kohlrabi) ¥ |
Gﬁm m..—m_m: L : . g _. .‘.._.__._r o ."....___..__. .
P - 5 ik Blatt-Salat mit Radieschen ? . z . 4
Bauernsalat ~y Krautsalat . L Mohrensalat Tomaten-Salat
oy _ und Joghurtdressing
|
: Pasta ® mit Tomaten-Sahne- . Backfischfilet ® © (Seelachs) mit Chili Con Carne *9(Rind. rote . . :
|Hauptgericht 1 i e, u_ Currywurst "9 (Geflugel) T ﬁ. . Pizza Salami (Gefliigel) © @
Solde und Hahnchenstreifen vﬁ Remoulade /{ Bohnen, Mais)
x| _ X
Hauptgericht2 . | | Pasta®mit Tomaten-Sahne- T _ _ Brokkoli-Bratling ® ® mit . Chili Sin Carne ﬁa_? rote | _ |
: | _ | Vegetarische Currywurst 9 | i Gemiise Pizza ®®
(Vegetarisch) | SoRe &9 SgeEr b b Remoulade 9¢" - Bohnen, Mais) . | s ]
_ _ _ V v V m—— V
Gemiise Mais-Paprika Mohren
Nudeln ? Kartoffelwedges ' _ Kartoffelbrei s Reis ‘
Beilagen Reis Kartoffeln Nudeln @
Nudeln ® Reis | Kartoffeln :
Nachspeise 1 Straciatella-Creme © -3 Erdbeer-Quark °? _ Zitronen-Joghurt °% .5~ _ Joghurt mit Obststiicken ®Z Zitronen-Kuchen ©®% 3 _
Nachspeise 2 Frisches Obst Frisches Obst f _ Frisches Obst _ Frisches Obst - : Frisches Obst _
Alternativen | 9 7 | _ o R _ 10 8
— e === e = ; == = e e = e L
Wir bieten auch Laktose- und Glutenfreies Essen an. Allergiker werden beriicksichtigt.
|
an 1 Farbstoffe | 2 Konservierungsstoffe | * Antioxidationsmittel | 4 Geschmacksverstarker | 5 Schwefeldioxid | 6 Schwarzungsmittel | 7 Phosphat | 8 Milcheiweil | 12 Taurin | 13 Phenylalaninquelle | 14 SUBungsmittel
b. —..-ﬂ— erun m en _{_ﬂ_-._um _.um _._”m-a .— a Glutenhaltiges Getreide (nicht weiter gekennzeichnetes Getreide gilt als a1 We zen) a2 Roggen a3 Hafer a4 Dinkel | b Eier | ¢ Fisch | d Soja | e Mich (La ktose) | f Schalenfrichte - 11 Mandeln 12 Haselnisse 13 Walniisse | g Sellerie | h Senf li
Sesamsamen | L Erdnisse | n Lupinen | x Weichtiare | y Krebstiere | Z Schwefeldioxid und Sulphite
Hinweis zum Haftungsausschluss:
Die Angaben iber die Inhaltsstoffe der Speisen beruhen auf Informationen, die wir von den Herstellern und Lieferanten erhallen Aufgrund der Produktvielfalt der Hersteller
Wic :2.@_ und auch Anteile von nichl aufgefilhrten Inhallsstoffen in den Produkten als Spuren enthallen sind. Die hier aulgefiiliten Angaben beziehen sich aul die rezepturgems
] verschiedenste Zutaten teilwejse gleichzeilig verwendet. Trotz grindlicher Reinigung zwischen allen Arbeitsschritten kann nicht vermieden werden, dass es zu Kreuzk
Aktuelle h.__m_ﬁ_m:m:m sage ausgeschlossen werden, dass in den angebotenen Speisen neben den geksnnzeichneten Zutaten noch Spuren anderer Inhaltsstoffe enthallen sined. Eine Haftung fir eine volistandige Aufzihlung der aufgefilhrten Inh altsstaffe
auf ﬁmm:nrm:._ Lieferschein wird daher ausgeschlossen.
Anderungen vorbehalten!
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Speiseplan_Kw23



